8

（二）依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

1．2024年1月1日以来任意3个月的纳税缴费凭证

9

2．2024年1月1日以来任意3个月的社保缴费凭证

10

12

1．本公司出具的财务报表

（1）2021年度财务报表

13

14

15

（2）2022年度财务报表

16

17

18

（3）2023年度财务报表

19

20

24

2．具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、提供企业有关财务会

计制度

25

26

27

28

29

30

31

32

33

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

致：桐柏县农业农村局

（法定代表人或其授权代表）杨娟娟代表南阳利民高科植保有限公司（公司

全称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司完全符合政府采购法第二十二条规定，具有履行合同所必需的设备

和专业技术能力的承诺。

特此声明。

供应商（盖章）：南阳利民高科植保有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025年03月05日

37

（五）近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明

声明函

（法定代表人或其授权代表）杨娟娟代表南阳利民高科植保有限公司（公司全称）向本项

目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许

可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）：南阳利民高科植保有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025年03月05日

90

（五）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的承诺；

致：桐柏县农业农村局

我公司完全符合符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并承诺如下：

1．具有独立法人资格及工商管理部门核发的相应生产、经营范围的营业执照，营业执照

在有效期内，（具有农药经营许可证，并提供农药三证复印件加盖公章）；

2．具有独立承担民事责任的能力；

3．具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4．具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5．有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

6．参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

7．法律、行政法规规定的其他条件。

8．我公司完全响应并符合招标文件资格评审各项要求。

特此承诺！

承诺人：南阳利民高科植保有限公司

日期：2025年03月05日

	一、响应函格式
	响应函

	二、法定代表人或负责人授权委托书格式：
	法定代表人或负责人授权委托书

	三、报价一览表格式：
	报价明细表

	商务偏差表
	五、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专业技
	（一）营业执照副本
	（二）依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证
	1．2024年1月1日以来任意3个月的纳税缴费凭证
	2．2024年1月1日以来任意3个月的社保缴费凭证

	（三）审计或财务报告
	1．本公司出具的财务报表
	（1）2021年度财务报表
	（2）2022年度财务报表
	（3）2023年度财务报表
	（4）2024年度财务报表

	2．具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、提供企业有关财务会计制度

	（四）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺
	（五）近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明
	声明函

	供应商基本情况表

	五、服务方案、售后服务计划等
	第一章 技术服务方案
	一、服务方案
	（一）服务方案合理性、本项目配备10架以上无人机
	1．项目概括：
	2．实施前做好前期勘察并为本项目实施配备17架无人机
	3．服务要求:
	4．措施和服务
	（二）运作机制及工作流程
	1．安全作业注意事项
	2．作业前准备
	3．现场作业
	4．施药作业
	5．作业后维护
	6．验收标准及方式
	（三）服务方案总体框架、思路
	（四）突发事件应急措施
	（五）结合项目情况制定出管理规定

	4．质量管理
	5．安全与环保管理
	二、人员配备、管理
	（一）人员管理配备：配备10名以上无人机操作人员
	（二）人员管理制度
	（三）人员岗位安排分配明细计划
	（四）人员安排合理，无明显疏漏

	第二章 售后服务计划、服务承诺
	一、服务期承诺
	二、服务质量承诺
	1．质量承诺：
	2．服务要求:

	三、服务现场故障解决承诺
	四、假日连续作业承诺
	五、自行协调作业当地外部环境承诺

	六、供应商诚信承诺书
	诚信承诺书

	七、供应商认为需要的其他文件资料
	（一）供应商提供2021年1月份(以合同签订时间为准)以来类似项目业绩。
	1．镇平县农业农村局2022年镇平县小麦赤霉病条锈病防控项目飞防中标通知书及业绩合同
	2．淅川县植保植检站小麦赤霉病、条锈病统防统治项目中标通知书及业绩合同
	3．镇平县农村合作经济服务中心镇平县2022年农业生产社会化服务采购（飞防）项目中标通知书及业绩合同

	（二）供应商拥有相应的飞防作业服务能力，拥有10台以上无人植保机，提供5名以上飞行作业机手的无人机操作证；
	1．供应商拥有相应的飞防作业服务能力，拥有10台以上无人植保机，提供5名以上飞行作业机手的无人机操作证的
	2．拥有10台以上无人植保机、提供购买证明
	拟投入设备汇总表
	3．投入项目人员23人，具有有无人机操作证。
	（1）供应商拟应商拟投入本项目的人员情况表
	（2）供应商拟投入本项目的无人机操作机手证明

	（三）响应文件符合磋商文件所有条款，标书制作规范的承诺
	（四）桐柏县政府采购供应商信用记录表
	（五）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的承诺；
	（六）注册于中华人民共和国境内，具有独立承担民事责任能力（提供统一社会信用代码三证合一的营业执照）；
	（七）具有农药经营许可证
	（八）供应商提供药剂须“三证齐全”(农药登记证、农药生产批准证书或生产许可证、产品标准证),并在有效期内；
	1．25%噻虫·高氯氟悬浮剂相关证件
	2．400克/升戊唑·咪鲜胺水乳剂相关证件
	3．含氨基酸水溶肥料相关证件
	4．磷酸二氢钾相关证件

	（九）“信用中国”、“中国政府采购网”，网页查询截图，查询时间为发布公告之日起到投标截止时间
	1．列入失信被执行人网页查询截图
	2．重大税收违法案件当事人名单网页查询截图
	3．政府采购严重违法失信行为记录名单的网页查询截图
	4．信用中国网站下载的信用报告

	（十）无联合体投标承诺
	（十一）无行贿犯罪记录承诺
	（十二）遵守国家有关法律、法规、规章的承诺

	附件
	中小企业声明函(工程、服务)
	附件全国个体私营经济发展服务网小微企业名录网页查询截图

	残疾人福利性单位声明函格式
	监狱企业声明函格式
	桐柏县政府采购供应商信用承诺函(格式)